PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 07:39
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/4all-12100-kolek-uniwersalny-4all-fi-12-mm-z-wkretem-8-0x100-mm-rawlplug-
op10-szt-p-320602.html
4ALL-12/100 KOŁEK UNIWERSALNY
4ALL FI 12 MM Z WKRĘTEM 8,0X100
MM RAWLPLUG OP.10 SZT
Cena brutto 1,25 zł
Cena netto 1,02 zł
Numer katalogowy GR_4ALL-12/100
Kod producenta 725498
Kod EAN 5906675159515
Model Kołek uniwersalny
Długość 60mm
Głębokość wiercenia 70mm
Materiał Tworzywo sztuczne
Średnica otworu montażowego 12mm
Ze śrubą Tak
Opis produktu
Kołek uniwersalny Rawlplug 4ALL-12/100 12×60 mm z
wkrętem sześciokątnym 8,0×100 mm (10 szt.)
Kołek uniwersalny Rawlplug 4ALL 12×60 mm z dołączonym wkrętem sześciokątnym 8×100 mm to praktyczne rozwiązanie
do montażu w każdym rodzaju podłoża. Dzięki unikalnej konstrukcji wewnętrznej kołek zapewnia stabilne prowadzenie wkręta,
a czterokierunkowe rozprężenie pozwala na skuteczny montaż w betonie, cegle, pustakach czy płycie gipsowo-kartonowej.
Cechy produktu
Typ: nylonowy kołek uniwersalny z wkrętem
Średnica kołka: 12 mm
Długość kołka: 60 mm
Średnica wkręta: 8,0 mm
Długość wkręta: 100 mm
Rodzaj wkręta: stalowy, łeb sześciokątny
Certyfikaty: KOT-2022/2086
Opakowanie: kartonowe – 10 szt.
Zastosowanie
Kołek 4ALL znajduje zastosowanie przy montażu:
oświetlenia,
szafek i półek,
uchwytów TV,
skrzzynek na listy,
wyposażenia łazienek,
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
instalacji elektrycznych.
Zalety
Czterokierunkowe rozprężenie umożliwia montaż w każdym rodzaju podłoża
Żebrowanie zwiększa przyczepność kołka w otworze
Specjalna linia podziału koszulki optymalizuje powierzchnię styku w podłożach z pustkami i płytach g-k
Skrzydełka antyrotacyjne zapobiegają obracaniu się kołka podczas montażu
Stabilne prowadzenie wkręta dzięki wewnętrznej konstrukcji kołka
Solidne i trwałe mocowanie w podłożach pełnych i pustych
Dane techniczne
Indeks: 4ALL-12/100
Średnica kołka: 12 mm
Długość kołka: 60 mm
Średnica wkręta: 8,0 mm
Długość wkręta: 100 mm
Średnica otworu montażowego: 12 mm
Certyfikaty: KOT-2022/2086
Opakowanie: kartonowe – 10 szt.
Sposób użycia / montażu
Wywiercić otwór o średnicy 12 mm. Włożyć kołek 4ALL do otworu, a następnie przez element mocowany wkręcić wkręt o
średnicy 8,0 mm do końca, zapewniając stabilne zamocowanie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold